CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI MANOKWARI SELATAN 

TERPILIH TAHUN 2024. 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor 

Urut 1 (satu) atas nama Sdr. Bernard Mandacan, S.IP. dan 

Mesak Inyomusi, SE., M.Si dengan perolehan suara sebanyak 

10. 138 (Sepuluh Ribu Seratus Tiga Puluh Delapan) suara atau 

39 ,49% (tiga puluh sembilan koma empat puluh sembilan 

persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan 

Wa kil Bupati Manokwari Selatan Terpilih Periode Tahun 2025 ­

2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Manokwari